
www.holiday-link.com

PRIVATE TOUR ŠIBENIK HALF-
DAY - SIBENIK, STřEDNí
DALMáCIE
style="text-align: justify;">Pro plný zážitek z dovolené
si pronajměte loď a strávte den plavbou kolem
křišťálově čistého moře. Naši místní kapitáni vám
ukážou skryté zátoky a seznámí vás se středomořským
způsobem života. Našim hostům nabízíme malou, ale
pečlivě vybranou flotilu plavidel, která pokrývají přání
našich hostů. Naše základna se nachází v centru
Šibeniku, odkud se můžete rychle dostat na krásné
ostrovy.

Cena

Start time: 9:00AM

Start time: 9:30AM

Start time: 10:00AM

Start time: 10:30AM

Start time: 11:00AM

From Šibenik: Private
Half-Day Tour
Obala dr. Franje Tuđmana
22000 Sibenik
Chorvatsko

T: 91 915 363956
E:
animanaturasibenik@gma
il.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
All year around/every day

MíSTO A čAS ODJEZDU
Obala dr. Franje Tuđmana.
at the promenade. across
the restaurant "Lanterna" -
from 9 A.M (depends on the
booking)

MíSTO A čAS PříJEZDU
Obala dr. Franje Tuđmana.
at the promenade. across
the restaurant "Lanterna" -
from 3 P.M.



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Private tour Šibenik half-day
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Příroda
Produkt zahrnuje: plavba, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky ,
návštěva jeskyně, guided tour, soukromá prohlídka
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: style="text-align: justify;">Pro plný
zážitek z dovolené si pronajměte loď a strávte den plavbou kolem křišťálově čistého moře.
Naši místní kapitáni vám ukážou skryté zátoky a seznámí vás se středomořským způsobem
života. Našim hostům nabízíme malou, ale pečlivě vybranou flotilu plavidel, která pokrývají
přání našich hostů. Naše základna se nachází v centru Šibeniku, odkud se můžete rychle
dostat na krásné ostrovy.

POPIS:

Tento půldenní výlet začínáme na nábřeží Šibeniku naloděním na motorový člun. Během
příjemné jízdy odkrývá skipper skryté zátoky a krásná místa ke koupání a focení. Pokud
hosté chtějí, mohou vyrazit do národního parku, na některý z blízkých ostrovů nebo
jednoduše strávit celý den koupáním a opalováním - rozhodnutí je na vás! Délka exkurze je
v závislosti na době odjezdu cca 12 hodin, což je optimální doba pro poznávání mnoha krás
vodní plochy Šibenik a okolních ostrovů. Pozorování západu slunce na otevřeném moři je
také jedinečný zážitek. Věřte nám, že cesta zpět bude plná sbírání dojmů a užívání si
krásných památek Šibeniku.

ROZVRH:

- Od 9:00 - odjezd motorovým člunem z promenády Šibenik;
- 6 hodin návštěvy ostrovů, zátok a skrytých míst po dohodě s kapitánem;

- Od 15:00 - návrat do Šibeniku, v závislosti na čase odjezdu.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Doporučujeme hostům vzít si s sebou opalovací krém (nebo jinou ochranu před sluncem),
plavky a náhradní láhev vody.


